
 

 
08/3 број: 404-2-10/17-23  
16.06.2017. године 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, спровео је поступак јавне набавке 
мале вредности у складу са чланом 39. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15, 68/15) и закључио је Уговор о набавци потрошног материјала за одржавање 
објеката за потребе Филијале Панчево. 

5. Врста предмета јавне набавке: Добра. 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Потрошни материјал за 
одржавање објеката за потребе Филијале Панчево. 
Назив и ознака из општег речника набавке: Метле, четке и други производи разних врста - 
39224000, Грађевински материјали и припадајући производи – 44100000. 
 
Редни број јавне набавке: 404-22-101/17-13. 
 
7. Уговорена вредност без ПДВ-а: 184.554,00 динара. 
 
8. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
 
9. Број примљених понуда: 2 (две). 
 
10. Највиша и најнижа понуђена цена: 

Предмет набавке 
Највиша понуђена цена 

без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена 

без ПДВ-а 

Потрошни материјал за одржавање 
објеката за потребе Филијале Панчево. 

288.650,00 
 

Потрошни материјал за одржавање 
објеката за потребе Филијале Панчево. 

 
184.554,00 

 
11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Предмет набавке 
Највиша понуђена цена 

без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена 

без ПДВ-а 

Потрошни материјал за одржавање 
објеката за потребе Филијале Панчево. 

288.650,00 
 

Потрошни материјал за одржавање 
објеката за потребе Филијале Панчево. 

 
184.554,00 

 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 

 

 

 
12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Уговор се неће извршити уз помоћ подизвођача. 
 
13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.05.2017. године. 
 
14. Датум закључења уговора: 16.06.2017. 

15. Основни подаци о добављачу: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични број 

VERONA D.O.O. Здравка Челара 10/III, Београд 100209023 07803591 

 
16. Период важења уговора: До извршења уговорних обавеза. 

17. Околности које представљју основ за измену уговора: 

- Након закључења уговора Наручилац може дозволити продужење рока за реализацију 
уговора у случају наступања околности више силе.  
- Након закључења уговора Наручилац може дозволити испоруку добара другог произвођача 
уколико Добављач из објективних разлога није у могућности да испоручи уговорена добра 
(престанак привредног субјекта – произвођача понуђеног добра, стечај, ликвидација, статусне 
промене, престанак производње понуђеног добра од стране произвођача и сл.) и уколико су 
објективни разлози наступили након подношења Понуде а Добављач их није могао предвидети 
пре подношења понуде.  

 

 

         

         ИЗВРШНИ ДИРЕРКТОР ЗА 
Израдио:    _______________________                ПОСЛОВЕ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
                           Татијана Хумо 

          Марија Митић 
Оверио:      ______________________ 

                        Немања Фирићаски 
 
 
57017.10/92 

 
 
 
 


